
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-156380-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. L

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika -
se sfdlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství
Kounicova 24,
MVljr. Karlem
75151499
CZ75151499
ČNB, pobočka

policie Jihomoravského kraje
611 32 Brno
Maškem, vedoucím Odboru správy majetku

Brno

p. Jaroslav' Zidka, tel.

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma:
sídlo:
zastoupená

IČ:
DIČ:

ATS-TELCOM PRAHA as.
Praha 7, Trojská 195/88, psč 171 00
Ing. Michalem Vančuříkem, generálním ředitelem
a místopředsedou představenstva
61860409
CZ61860409

bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2936
kontaktní osoba: p, Příhoda, tel.
e-mail:

(dále jen jako ,zhotoviteľ')

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo

Ij



strana 2 smbuvy o dílo č.j. KRPB-1563B0-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele opravy a servis mobilnkh
laserových měřičů rychlosti vozidel MICRODIGlCAM LTI (dále jen .dílo").
Dlb bude provádět na základě konkrétních dílčích objednávek, které je oprávněn předkládat
pověřený pracovník objednatele p. JaroSlav ZIdka, Odděleni materiálně technického
zabezpečení Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje, (dále jen ,pověřený
pracovník"), a to dle podmínek dále specifikovaných.

2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v ČI. ll. uhradit smluvní cenu dle a. VIl. této
smlouvy.

ČI. Ill.
Povinnosti smľuvMch stran:

Zhotovitel je zeiména povinen:
provést dílo řádně a včas,
provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
opatřit věci potřebné k provedení díla,
upozornit objednatele na překážky znemožňujŕd provedení díla,
odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
poskytnout zámky za jakost zhotoveného dfla,
nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plněni,
provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobení (součinnost),
b) provedené dílo převzít, '
c) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu,

na němž se s uchazečem dohodne,
d) zaplatit cenu díla,
e) nést náklady za provedené dílo.

ČI. lV.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) požadovat od objednatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění povinnosti dle

ČI. [j]., odst. 2, včetně náhrady za způsobené škody,
C) požadovat od objednatele řádné a včasné plněni jeho povinnosú dle ČI. Ill., odst. 2, a to

v řádném či náhradním terminu, na němž 6é se zhotovitelem dohodne,
d) odstoupit od smlouvy pň podstatném porušeni povinností objednatele,
e) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni povinností dle

a. lil., odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,
c) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinností dle či. Ill., odst. 1,

a to v řádné či náhradní lhůtě,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti zhotovitele.



strana 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-156380-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. V.
Dodací podmínky

1. Způsob provedeni díla:
Zhotovitel se zavazuje, že bude po dobu účinnosti smlouvy provádět dílo specifikované
v ČI. ll. odst. 1. této smlouvy na základě konkrétních dIlčích objednávek, a to opakovaně.

2. Místo plněni d ila:
Místem plnění, předání a převzetí díla je provozovna zhotovitele Vídeňská 122, Brno.

3. Termin plnění:
Tento bude uveden v konkrétní dílčí objednávce.

4. Podmínky prováděni díla:
a) Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
b) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné
k prováděni díla.
C) Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuálnImi pokyny objednatele.

ČLVl.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.
2. Reklamace se řídl dle Občanského zákoníku v platném znění.
3. zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen bez
zbytečného odkladu sdělit plsemně zhotoviteli.
4. Záruční doba na dílo' je 12 měsíců od předáni díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem. Na náhradní díly je zhotovitelem poskytována "záruka v takové délce a
rozsahu, jak ji poskytují výrobci těchto zařízeni. V záruční době je zhotovitel povinen
případné vady primárně bezodkladně a bezplatně odstranit.

ČLVll.
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena díla a způsob jejího určeni:
Cena za předmět díla je stanovena
Sb. o cenách, v platném znění, a
o cenách v platném znění.
Zhotovitel se zavazuje odpovědně
skutečnosti objednatele.

dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon

posoudit hospodárnost opravy a informovat o dané

Celková cena za provádění díla na základě konkrétních dílčích objednávek nepřesáhne bez
DPH KČ 99.999,-
slovy: devadesátdevěttisÍaevětsetdevadesátdevětkorunčeských

DPH činí 21 %.

Celková cena za díjo je nejvýše přípustná.



strana 4 smlouvy o dílo č.j. KRPBJ563804/ČJ-2016-060OVZ

ČI. VIII.
Platební podmínky a fakturace

1. Platební podMnky:
Objednatel se zavazuje zaplatit do 21 dnů po obdržení daňového dokladu za provedení
předmětu díla na základě konkrétní dílčí objednávky, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Fakturace
a) Daňové doklady budou zasílány na adresu objednatele, nejpozději do 5 dnů od data
splnění díla.

b) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z pňdané hodnoty, ve znění pozdějšIch předpisů.
Součástí daňového dokladu bude vždy potvrzený dodací nebo servisní list.

b) Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

c) Daňový doklad zasňejte pouze na niže uvedenou adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečeni
p. Jaroslav Zídka
Kounicova 24, 611 32 Brno

nebo elektronicky na adresu emailu prodávajÍcÍho

d) jestliže je zhótovitěl diě zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

ČI. IX.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1.Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujľcí smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana pň takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla a objednatel se při tomto prodlení nijak
nepodílel. Za prodlení zhotovitele s dodáním díla se považuje opakované
neprovedeni díla ve stanoveném termínu,

b) objednatel ne$p|nÍ své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové zámky, že je splní v náhradním termínu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Ĺ



strana 5 smlouvy o dlb č.j. KRpBm56380-3/čj-2016-0600vz

či. X.
Zajištěni splněni závazků a povinností smluvnIch stran

1. V případě prodlení se zhotovením dňčIho díla zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši
50,-- kč, a tc za každý i započatý den prodlení.
2. V případě neuhrazeni daňového dokladu (faktury) objednatelem v terminu má zhotovitel
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdáení výzvy
k zaplacení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. XL
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková cena dle konkrétních
diIčIch objednávek dosáhne částky bez DPH kč 99.999,-, nejpozději však do 30. března
2018.
4. K zániku smlouvy může dojít:

a) upiynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí jeden

měsíc- a počíná běžet první den měsíce následujíciho po jejím doručení druhé smluvní
straně.

e) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. VII. odst.1 této smlouvy o dílo.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍci
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhiasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.
5. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brně dne Zr7· zí:

MVDr. Karel Mašek
vedoucí Odboru správy majetku

V Praze dne t{-l

;:!:t:j,°;"
Ing. Michal Vančuřík

generálni ředitel
a místopředseda představenstva

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

b




